Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR
Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

Edital Nº 152/2022

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DEFINI-

TIVA DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA

DE INSCRIÇÃO PARA A PARTICIPAÇÃO

NO CONCURSO PÚBLICO 001/2022 DO CON-

SAMU DO EDITAL DE ABERTURA 130/2022.

O Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – CONSAMU,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Estatuto Social do CONSAMU, e tendo em
vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Portaria nº 220/2022 e Resolução nº
003/2020 e suas alterações;

RESOLVE:

  TORNA PÚBLICA a relação dos isentos e não isentos DEFINITIVA do

pagamento da taxa de inscrição do Concurso Público 001/2022 do Edital de Abertura 130/2022 de
01/09/2022 do CONSAMU.

Art. 1º. O resultado da solicitação de isenção DEFINITIVO da taxa de inscrição, conforme

estabelecido no Edital de Concurso Público nº 001/2022 do Edital de Abertura 130/2022 de 01/09/2022
do CONSAMU, para os candidatos conforme Anexos deste Edital.

Deferidos os pedidos que comprovaram as condições para isenção da taxa de inscrição e

seus subitens, conforme o item 3.12 e seus subitens.

Indeferidos os pedidos que não comprovaram as condições para isenção da taxa de

inscrição e o motivo, conforme o item 3.12 e seus subitens.

Art. 2º - Com a listagem dos pedidos deferidos, a UNIOESTE procederá a isenção da taxa

da inscrição já realizada e informada.

Art. 3º - Aos candidatos que tiveram suas solicitações indeferidas, e que entraram com

recurso e que após serem avaliadas e foram deferidos os nomes constam na relação de deferidos
definitivos.

Art.4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Cascavel, Estado do Paraná, em 29 de setembro de 2022.

Luiz Ernesto de Giacometti

Presidente do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná – CONSAMU

Angela da Silva
Presidente da Comissão Organizadora dos Concursos Públicos do CONSAMU

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/

Inscrição Nome ISENTO

262805 Adilson de Oliveira Vachileski Sim

259517 Adriana Ferreira de Souza Sim

257052 Adriano de Oliveira dos Santos Sim

259927 Adriano Dias Sim

254011 Adrielly Roberta Ramos de Aguiar Sim

258836 Agda Natalia de Jesus Ferreira Alves Sim

261222 Alan Cardenaz Alves Sim

259596 Alessandra Scalvence da Fonseca Galo Sim

258989 Alicia Meilyn Battistussi Borba Sim

254174 Aline Saragoza da Silva Sim

263187 Altair Jose Stein Sim

260748 Amanda Pereira Duarte Sim

260482 Amanda Pinoti Schiesari Sim

263501 Ana Paula Pereira Sim

255002 Ana Paula Quirino da Silva Sim

263060 Andiara Machado Araujo Sim

263524 André Alves da Silva Antunes Sim

259555 Andrea Rafaela Schmidt Sim

263034 Andressa Pereira Borsuk Sim

263313 Angela Bohrer Sim

259551 Angélica Maria Hamera Cabredo Sim

262562 Angelita Paulista Sim

262739 Asucena Cleizi de Souza Sim

262700 Bleno Bezerra Silva Sim

254934 Bluma Assis Dutra Leite Pereira Sim

254722 Brayan Kurik Fujihara de Assunção Sim

261741 Brenda Caroline Miranda Faria Sim

257563 Bruna Aparecida Tavares Sim

261021 Bruna Jaqueline Barbosa Garcia Sim

259820 Camila Costa Campos Sim

261617 Camilla Gaspechoski da Costa Sim

259937 Carini Pereira de Campos Sim

262602 Carlos Alexandre Santos Silva Sim

257111 Caroline de Azevedo Bulegon Sim

254864 Cecília de Fátima Silva Sim

260279 Claudia Severino da Silva Santana Sim

256797 Claudineia Ribeiro da Silva Sim

259439 Cleide Chastalo Sim

254478 Clemair Nogueira Camargo Sim

263531 Clícia Poliana Miranda de Assis Sim

260295 Crislaine Alexandre Sim

259801 Cristiano Gabriel de Sousa Filho Sim

255831 Dagna Karen de Oliveira Sim

260489 Daiana Carla Konrad Schmidt Sim

261341 Daiana Silva Soares Hidalgo Sim

259711 Damaris Gomes dos Santos Sim

262929 Daniela Fatima Henrichsen Sim

259680 Daniela Zanatta Sim

Anexo I Edital 152/2022

Inscrição Nome ISENTO

Anexo I Edital 152/2022

263181 Daniele Emilia Pereira de Sousa Sim

254794 Danieli dos Santos Mendes Sim

263222 Danielle do Carmo Sim

263224 Dayane Baptista Machado Oliveira Sim

259913 Debora Gabriela Freitas Boing Sim

259658 Deisi Caroline Buzanello Sim

262845 Denis Luiz da Silva Barbosa Sim

255659 Desire Thais Dias Ceciliano Sim

253920 Dhionata Carvalho Faria Sim

260218 Diana Vieira Figueredo Madureira Sim

263482 Diego Breda Moura Sim

263090 Diego Conti Sim

259356 Diennifer dos Santos Sim

254256 Diógenes Thiago dos Santos Oliveira Sim

262017 Dirce Soares dos Santos Sim

260499 Douglas Adriano Barbosa dos Santos Sim

259464 Douglas Ariel Weber Sim

255185 Edielida Mioti de Oliveira Sim

262997 Elaine Barbosa da Silva Sim

259685 Eleine Patricia Gusson Sim

263297 Eliana Mazurek Sim

262557 Eliane Menegon Sim

261686 Eliel Padilha Sim

263622 Elisangela da Rocha Rosa Sim

259621 Eloise Ribeiro de Lima Sim

261825 Emillye Caroline Wronski Sim

259905 Eraldo Sebastiao do Espirito Santo Sim

259540 Eriadna dos Santos de Oliveira Sim

254224 Ermison Luiz Ribeiro Sim

255922 Evair Sampaio Ferreira Sim

263165 Eveline Christina Czaika Sim

259697 Evelyn Macena da Silva Sim

258817 Fabiana Gomes de Melo Sim

258344 Fabiani de Sousa Pereira Sim

263516 Fábio Ribeiro Amorim Sim

263218 Fabiola Rohde de Souza Sim

256211 Felipe Jose da Silva Trevisol Sim

262366 Fernanda Aparecida Brito dos Santos Sim

261131 Fernanda Turiani Perlin Sim

262816 Franciele Cristina Menegon Sim

253935 Franciele Fagundes de Oliveira Sim

261510 Franciele Ferreira Rodrigues Sim

259864 Francieli dos Santos Sim

253767 Francielle Carvalho da Mota Sim

261277 Gabriel da Silva Carreira Sim

259924 Gabriela Ribeiro do Nascimento Stein Sim

262812 Gabrielen Larissa Rossoni Sim

261422 Géssica Lima Sim

Inscrição Nome ISENTO

Anexo I Edital 152/2022

263486 Giovana Cassia Azevedo Sim

262375 Gracieli de Abreu Simplicio Sim

255395 Guilherme Damascena Lima Sim

259646 Gustavo Carvalho Lima Sim

259571 Gustavo de Sousa Andrade Sim

259409 Guthierres Mendes Sim

262391 Henrique Alves Ramos Sim

263571 Igor Augusto de Lara Gonçalves Sim

259840 Isabela Piettra dos Santos Ribeiro Sim

263488 Ivanete Francisca Prates Sim

254740 Jaqueline da Conceição de Oliveira Sim

253952 Jaqueline Goulart Sim

261787 Jaqueline Hahn Sim

263152 Jaqueline Porto Sim

263332 Jaqueline Priscilla da Silva Sim

260264 Jean Carlo Duda Sim

254613 Jean Leal Sim

254666 Jefferson Couto Vieira Sim

254024 Jeniffer Bayer da Cunha Sim

255771 Jesane Pires Pacheco Sim

263429 Jéssica Alves da Silva Sim

259694 Jessica Caroline Santana Sim

259525 Jéssica Paola Chaves Rodrigues Sim

259344 Jessica Stranburger da Silva Sim

255186 Jheniffer Baldini Silva Sim

260116 João Pedro do Nascimento Avelino Sim

259541 Jocilene de Fatima Ramos Sim

259441 Joilce Aparecida Martins Crecencio Sim

259429 Jorge da Cruz Sim

263183 Jose Carlos de Paula Cavalari Sim

259707 Jose Rogerio Portes da Silva Sim

262959 Joseane Matias Silva Sim

262324 Josenice Fernanda Franco Bombassaro Sim

260123 Joslaine Carine Mai da Silva Sim

254485 Juan Carlos Carlos Moreno Sim

262583 Judite Pereira Sim

259515 Juliana Neves de Souza Sim

259440 Juliana Taborda Sim

263502 Karina Pedrozo de Andrade Sim

262509 Karine da Conceição Pedroso Sim

259652 Katia Regina Nunes Farias Sim

262612 Kauan Charles Perboni Sim

261405 Keila Cássia de Santos Sim

258857 Kelly Battistussi Sim

255455 Kelly Mandelle de Souza Sim

253951 Kessia Estefany dos Santos Félix Sim

262454 Ketllin Victoria Vérderio Pinheiro Sim

254775 Kleber Silva Sim

Inscrição Nome ISENTO

Anexo I Edital 152/2022

263561 Laércio de França Sim

254263 Lara Frangiotto Lopes Sim

261001 Laura de Fraga Sim

261390 Lavinia Kristine Henrique Bonifacio de Oliveira Sim

259734 Leidimar Pereira Cavalcante Sim

255601 Leonardo Machado da Silva Sim

259849 Leonardo Wosniak Ueda Sim

263120 Leticia Candido Rosar Sim

263383 Letícia Velasquez Sim

259868 Lielma Cardoso Tavares Sim

259450 Livia Meirieli Rodio Sim

263562 Loide Aparecida do Amaral Sim

262980 Luana Camargo Moreira Sim

262723 Lucas Firak Vieceli Sim

255782 Luciane Bosquette Marin da Silva Sim

260318 Lucieli Ap de Souza de Araujo Sim

263186 Lucineia Rolim da Costa da Silva Sim

261269 Luiz Henrique Araujo Sim

257715 Marcelo Andrade Lisboa Sim

263014 Maria Aparecida Bozom Estimable Sim

260252 Maria Aparecida de Franca Barbosa Sim

260474 Maria dos Santos Sim

262641 Maria Lorena Canabarro Tomaczeksi Sim

254679 Mariana Lohanna Dias Sim

259727 Mariane Ferreira Sim

263074 Marilda Bernardina de Araujo Sim

257727 Marlon Josue Picolo Sim

259387 Mateus Gonçalves Santana Sim

261501 Matheus Cordeiro de Souza Sim

263581 Matheus de Paula Cordeiro Sim

256673 Maurilio Alexandre Sim

263457 Mayara Rodrigues de Oliveira Sim

262154 Maysa dos Santos Brião Lima Viana Sim

261178 Michele Miriel Pavan Dall Alba Sim

254252 Miguel Leonir de Marinho Sim

262587 Milvane Cláudia Webber Sim

259582 Mirlena Pereira Gomes Sim

261304 Mylena Cristina de Assis Marcelo Sim

263624 Nathyele Luiza Meister Sim

254893 Nayara Santos Pinto Sim

260305 Nelson Gomes de Souza Neto Sim

259558 Neuzimary Gruber Pereira Sim

254790 Pamela Renata Barros do Nascimento Sim

261228 Patricia de Lima Pereira Cardenaz Sim

263616 Patrícia Lingoski Sim

262363 Patricia Salete Becker Zanini Sim

263248 Poliana Pereira dos Santos Exterkotter Sim

256482 Rafaela Fagundes Boehm Sim

Inscrição Nome ISENTO

Anexo I Edital 152/2022

261414 Rafaela Rodrigues de Oliveira Sim

259575 Rafaela Zanatta Sim

255764 Rangel Alves Correa Sim

262285 Ranna dos Santos Pereira Sim

260493 Raykaard Alexandre da Silva Andrade Sim

254369 Renan Augusto Fogues Sim

259875 Renata Corrent Sim

260710 Rennan Cesar Madalena Lima Sim

256234 Ronald Germano Welter Sim

263577 Rosana de Oliveira Moia Sim

262028 Rosangela Cristina Mendes Sim

253911 Roseanne Cristina Herbert Faria Sim

255471 Rosimeire Ferreira da Silva Sim

254189 Rúbia da Silva Evangelista de Rúbia Santana Sim

261783 Sabrina Soares da Silva Sim

262256 Sáila Freire Santos Sim

257387 Samara Ruiz Silva Sim

262474 Samara Zimermann Alipio Sim

255489 Samira Andreia Seles Sim

262673 Sandra Acordi Sim

260044 Sandra Regina dos Santos Sim

257114 Shakira Alecrim Nogueira Sim

254652 Shirley Elaine Melo Sim

259420 Sonia Kreuz dos Santos Sim

257643 Stephani Ferreira Stolze Sim

261346 Suelen de Moraes Sim

259779 Suely Magalhães Bispo Sim

259345 Talita Helena Santos da Silva Sim

263595 Talita Martins Sim

260786 Tatieli Prado Sim

262086 Thais Arcanjo de Oliveira Sim

263176 Thais Decker Moreno Sim

260396 Thalita Monteiro da Silva Sim

262239 Thalita Valadares Sim

256548 Thiago Dutra dos Santos Sim

253876 Thiago Gerly Mattei Sim

255153 Tiago Cardoso Sieves Sim

262111 Vanessa Barros Pereira Sim

260058 Vanessa Camargo da Silva Sim

263037 Vanessa Ribeiro da Silva Sim

255685 Vanessa Sena Sim

262419 Vera Lucia de Siqueira Sim

261998 Vitoria Eduarda Soares Carriel Sim

263324 Wellington Oliveira Antunes da Silva Sim

255126 Welynton Henrique Balbino de Barros Sim

Inscrição Nome ISENTO Motivo

262671 Adriane Aparecida Soares Não Documento inválido

255493 Adriano Grando Não Cad desatualizado

253938 Adrieli Alves Não Cad desatualizado

258504 Alan Fernando Cloth Gonçalves Não Documento inválido

262569 Alana de Oliveira Mandotti Não Documento inválido

256719 Alessandra Aparecida Barboza Flores Não Documento inválido

263013 Alessandro Azenir dos Santos Não Documento inválido

262367 Alice Silva Não Documento inválido

259845 Aline Pereira Lopes Não Documento inválido

254637 Ana Cardoso Não Cad desatualizado

260133 Anderson Manoel Garcia Martins Junior Não Documento inválido

262576 Andreia Aparecida de Carvalho Não Renda incompatível

262841 Andressa da Costa Silva Não Documento inválido

258785 Andressa Giacorbo Não Documento inválido

261793 Arlete Merli Não Renda incompatível

263344 Ary Domingues Nunes Junior Não Documento inválido

256195 Catiana Soares dos Reis da Silva Não Documento inválido

260587 Claudia Horana de Oliveira Não Cad desatualizado

262850 Claudia Tavares Não Documento inválido

258280 Claudineia dos Reis Anunciacao Não Documento inválido

260332 Clebia Santos Anjos da Costa Araújo Não Documento inválido

262979 Clerivalda Canuto Não Documento inválido

261710 Cristiane Silva dos Santos Não Documento inválido

263039 Cristiele Aparecida da Silva Não Cad desatualizado

257092 Cristina Silva Não Cad desatualizado

257078 Daiane Keity Dornelas Não Documento inválido

262141 Daniel Junio Brito de Araujo Não Cad desatualizado

260082 Débora Bueno Não Renda incompatível

262201 Demerson Jesus dos Santos Não Documento inválido

256502 Douglas Freitas Lima da Silva Não Documento inválido

259357 Driezi Adriana Gois Não Documento inválido

262250 Ederson José Hilário Não Documento inválido

260707 Eliane Bourscheid Não Documento inválido

259782 Eliane Rodrigues Lima Não Documento inválido

259401 Elisa de Andrade Serafim Não Documento inválido

254262 Elisandro Maciel Alcantara Não Documento inválido

258366 Elisangela de Lima Duque Não Documento inválido

254516 Elizandra Anita Floss Moioli Não Documento inválido

260150 Elizeth Mendes Lima Não Cad desatualizado

259418 Emely Simm Não Documento inválido

255039 Fabiana Soares Rosa Não Documento inválido

258615 Fernanda Mendes Não Cad desatualizado

260163 Flavia Maria Soares de Oliviera Não Documento inválido

259986 Flavio Castilho Busnello Não Documento inválido

263341 Francielly Pereira Sampaio Não Documento inválido

261273 Francisco Paulo da Silva Neto Não Documento inválido

262260 Gabriel Simão dos Santos Não Documento inválido

255461 Gabriela Caroline Capra Grando Não Cad desatualizado

Anexo II Edital 152/2022

Inscrição Nome ISENTO Motivo

Anexo II Edital 152/2022

256863 Geovane Aarecodo da Cruz Não Documento inválido

260326 Geovani da Silva Não Cad desatualizado

262572 Gessica Santos Sousa Não Cad desatualizado

261895 Graciela Andre Dorneles Não Documento inválido

255393 Gracieli Neske Não Documento inválido

263243 Heloisa Leticia Amaral Frisso Não Cad desatualizado

254357 Indria Borges Não Documento inválido

254091 Isaías José Santiago de Souza Não Documento inválido

259946 Ivonete Oliveira dos Santos Não Documento inválido

260372 Izete de Souza Vieira Não Documento inválido

262962 Jaciane Bunzen da Silva Não Documento inválido

261823 Jairo da Silva Soares Não Documento inválido

254553 Janaina Alves da Silva Fonseca Não Documento inválido

263364 Jane da Luz Não Documento inválido

262935 Janete Aparecida Ribeiro Não Documento inválido

262860 Jaqueline Mancori Rodrigues Não Cad desatualizado

261951 Jean Dias Não Documento inválido

259495 Jennie de Britto Pacheco Não Documento inválido

260331 Jessica Sabrina Rodrigues Não Cad desatualizado

254462 Jhiuenir Lopes Mota Não Documento inválido

262404 Jocelia Aparecida do Nascimento Não Documento inválido

260154 Jociane Leal Não Cad desatualizado

262244 Jonathan Rocha de Oliveira Não Cad desatualizado

262856 Josiane Rodrigues de Queiroz Domingues Não Cad desatualizado

261164 Jucélia Viegas Perez Não Documento inválido

262233 Juciele Ribeiro de Farias Não Documento inválido

255312 Jucilaine Alves dos Santos Não Documento inválido

263534 Juliana dos Santos Gonçalves Possamai Não Documento inválido

262543 Juliana Oliveira da Silva Não Documento inválido

255449 Juliana Teixeira Aguiar Correa Não Cad desatualizado

260158 Karine Lopes da Cruz Fernandes Não Documento inválido

261279 Keity Melry Rech Não Documento inválido

260662 Ketly Jakelyne Finger Lisboa Não Documento inválido

259391 Letícia Cristina Não Documento inválido

255645 Luis Hernandez Pires Zastrow Não Documento inválido

254988 Luma Cequinato Não Documento inválido

263251 Magnolia Ramos Não Documento inválido

254774 Marcela Liriel dos Santos Tomaselli Não Documento inválido

261294 Marco Aparecido da Silva Não Documento inválido

262320 Maria Aparecida Silva Borges Não Documento inválido

260650 Maria Eduarda Fernandes de Araújo Não Documento inválido

262886 Maria Eduarda Woigt Arantes Não Documento inválido

262863 Maria Madalena Mendes Massulini Não Documento inválido

260267 Marlene Aparecida de Jesus Não Documento inválido

261606 Matheus Rodrigues Meira Não Documento inválido

259796 Mauro Silveira Junior Não Documento inválido

262507 Mayara Kahoma Pontes Pacheco Não Documento inválido

262627 Micheli Silva da Rosa Não Documento inválido

Inscrição Nome ISENTO Motivo

Anexo II Edital 152/2022

260271 Miriam Carolina Cândido Freitas Não Documento inválido

262327 Naira de Barros Não Documento inválido

263411 Neiva da Silva Felipe Nery Não Documento inválido

263054 Noeli Oviedo Não Documento inválido

254675 Nubiapassos Pereira Não Cad desatualizado

263143 Pamela Fiorentin Não Documento inválido

261113 Patrícia Carmona Não Cad desatualizado

262485 Patrícia Pelegrino Não Documento inválido

260740 Paulo Roberto Alcantara de Almeida Não Documento inválido

263097 Paulo Vinicius Souza Rosa Não Documento inválido

260195 Polyana de Morais Farias Não Documento inválido

260214 Raiane Vieira Pereira Não Documento inválido

260139 Rayane Guimaraes da Silva Não Documento inválido

259732 Raylane Pereira Não Documento inválido

253992 Reginaldo Aparecido Biazon Não Cad desatualizado

262466 Rogério Martins Sant'anna Não Cad desatualizado

256250 Ronivaldo Dias Fernandes Bresolin Não Documento inválido

259855 Roseli Muller Não Documento inválido

263279 Rosemeri Aparecida de Faria Não Cad desatualizado

262305 Rosilda Pereira da Silva Não Documento inválido

255194 Rute Costa Não Documento inválido

260687 Sandra Teixeira Batista Não Documento inválido

260088 Saulo Frank Gomes Beraldo Não Documento inválido

260200 Siliane Morbach Duarte Não Documento inválido

263500 Silvani Woigt Arantes Não Documento inválido

259922 Stefanny de Azevedo Não Documento inválido

255657 Stephany Cristine de Oliveira Não Documento inválido

263560 Tatiane Patrícia Silva da Vitória Não Documento inválido

263537 Tatiane Simoes de Moraes Não Cad desatualizado

254778 Thayná Maria Delazzari Não Documento inválido

263463 Thiago Cardoso da Fonseca Não Cad desatualizado

263529 Thiago Macedo Neris Não Documento inválido

260462 Thiago Rozendo Freire Não Documento inválido

257578 Thifanny Lopes Sampaio Não Documento inválido

262698 Valdirene Tavares Alexandre Não Documento inválido

262865 Victor Hugo Correria de Correria de Melo Não Documento inválido

263456 Vine Micael Rosa Santiago Não Documento inválido

261270 Willyan Marcos da Silva Não Documento inválido